
Uchwała nr V/438/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wejherowskiego do projektu „Pomorscy 

Partnerzy w e-Rozwoju"  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1868) 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Wejherowskiego do projektu pn.: „Pomorscy Partnerzy 

w e-Rozwoju" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Liderem projektu jest Certes Spółka  

z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2 

Do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu upoważnia się starostę i wicestarostę. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się staroście. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

Gabriela Lisius     /-/ 

Witold Reclaf                          /-/ 

Wojciech Rybakowski            /-/ 

Jacek Thiel              /-/ 

Kazimierz Bistroń              /-/ 

 


